Отдел образования администрации

МО «Николаевский район»

Приказ

 от 25 августа 2017 года                                                                              № 504
О реализации регионального проекта
«Спортивная суббота» на 2017 – 2018 учебный год

      С целью создания в образовательных организациях условий для сохранения и укрепления здоровья обучающихся, пропаганды здорового образа жизни, повышение работоспособности, продуктивности их обучения, повышения уровня физической подготовленности, достижения высоких результатов в спорте
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить тематический план проведения мероприятий в рамках регионального проекта «Спортивная суббота в здоровом регионе» на 2017 – 2018 учебный год (приложение № 1).
2. Руководителям образовательных организаций:

2.1. Организовать проведение мероприятий регионального проекта «Спортивная суббота в здоровом регионе» в течении учебного года.

2.2. Отчет о проведенных мероприятиях с фотографиями направлять еженедельно до 10.00 часов понедельника следующего за отчетным периодом на электронный адрес Отдела образования.
2.3. Вышеуказанные отчеты в обязательном порядке размещать на сайтах образовательных организаций.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на Мурзаева В.В., методиста Отдела образования.
Начальник Отдела образования                                          Т.К.Биктимиров

[image: image1.jpg]Tpunoxerme Ne |

TEMATUYECKU [IJIAH

MPOBeIeHUsT MEPOTIPHATHI B pAMKAX PCTHORATLHOTO TpoeKTa «CrropTHBIAS

cybbora B

380poBOM peTHOHe» Ha 2017 — 2018 yaebubiii rojx B

001e0dPasoRaTeNLHLIX OPranR3anusx Y IbsHOBCKOI ofnacTi

Ne Jara TemaTu4eckas HANPABICHHEOCTD MePONPHITHIT

n/m | nposeAenRAs —

1z 09.09.2017 | JTewr cemedtuoro oOuienus. CopeBHOBANMS CeMENHER KOMAHI

_....| «CriopTHRHAS ceMRA»,

2 16.09.2017 ! Jlenn TIeTKOATIIETa. COpeBHOBAHUA, DOCBALICHHBIG
Beepocenitekonmy 1rro Gera, Kpoce ma i,

3. | 23.09.2017 | CopeBIIoBaNms H MCPOLPUS LA, HOCBALICHEBIS BCEMEDPHOMY AHIO

: o TypU3Ma, N

4. 30.09.2017 | CopepHopamml OOYHAIONAXCA H  VUNTeNed, MOCBIMEHHEE
Mexuyuapouomy o yudtens. MaTdessie  BCTpeuH  IIo
HIPOBEIM BHAAM CIIOPTA MY YHIEHHNMA ¥ 00YUaIOIIHMHICH.

5 07.10.2017 | CopeRHOBARS, TOCHA INEHHbIE Mc)«uyhaponﬂ&\&mno XOABOH.

6. 14.10.2017 | CropTHEBHO-PasBISKATENBIEIC Wi Dbl L ACTH H HX POIHTEITEH.
CT 21.10.2017 | CopesHOBAH S 110 'UMIIICTHKE, IOCBAMEHHEE BoepoccritckoMy
[ o THWHACTITRH.

8. 28.10.2017 | Cioprérisic  UPAsHMKY, DOCBIMIGHHEE J[HI0O HAPOIHOTO

CHAHCIEE, e
9. 04.11.2017 | Beeymprmrit nems KBH. TeMaTnyeckue BUKTOPHHBL B KOHKYPCHI,
mocBTMERHEe BeepoccmiickoMy (GRIKYIBTYPHO — CLIUPTHBHOMY
xommTexcy «I'0TOB X TpyAy A 0fopoHes. e
10. 11.11.2017 | CopepHOBaHME bl MEPORPHATIL, TIOCEATIERHEIE
MoK IyHapOAHOMY JHIO OTKA33 OT KYPEHHA.
11. 18.11.2017 ' CopeBHOBAHMA [0 EOSHAD — MPAKIATHEIM BIfAM CHOIA. JleHk |
3aKaJIVBATII.
25.11.2017 CopeBHOB4HUE M MEPOLPHATHS, HOCBANEHHEIE JIHI0 MATepH.
02.12.2017 : CopeBHOBAHME ¢ TPHBMEUEHHE IHX ¢  OTPAHMICHHBIME
| BO3MOMKHOCTAME 30POBEA, TOCBAINSHHES MeXIyHAPOTHOMY |
AHIO FHB2IME.

14. 09.12.2017 | BeeMupHEI! IeHb hyTOoma (World Football Day). Copeprosasus
| _ | mo mutm yréonry.

15. 16.12.2017 | @ureec — wmapadioms. COpeBEOBAEMA MO 03TOPORHTEIBHOMN,

TRHIEBAILHOM a9pOBHKe.
16. 23.12.2017 | CriOpTMBHO — Pa3BICKATCIRHAIC TporpaMmsl «Crapryem B Hossi
1o
30.12.2017 | CHOPTHBHO — pazBICKATCHEHEC Dporpammul «Craprst Jlema
i - Mopozan
718 | 06.01.2018 | Jlchs smenxrmka. CopCERHOBAHNS 110 TEIKHOMY CIOPTY I BHATIOHY .
10. 13.01.2018 | Copesmosanns 110 MKOMBHEM BHIaM CHOPTA, TOCBAMCHHEE JHIO
POKISHUS YIBAHOBCKOH 0BIACTH,
20. | 20.012018 [TIposeseHuMe COpeBHOBAHHH [0 SHMUMM BHAAM CUOPTE Nid.

[image: image2.jpg]OTKDEITEIX CHOPTHEHLIX TUIOTIANKAX,

21, | 27.01.2018 | CopcRHOBANMS LO XOKKSIO ¢ MATOM, XOKKSIO Ha BATSHKAX,
22 03.02.2018 | DecTwBamr 1O HAIHONRNLUHM BHAAM CIODTA M HALOHATBHBIM
HIpaM. e
23 10.02.2018 | CriopriesEle MEPOTIDHATHS B TPE/UIRCPHY MAC/ICHHIIEL
24, 17.02.2018 * Meponpiaiii ¥ COPeBNOBAIDL 10 BOSHHO-TPHKIATHEM BV(aM
. | .cmopTa, mocksmcHuble JIHIO 3aimTHIKA OTeTecTBa. o
25, | 24.02.2018 | Summuii GectrBans «oToR K Tpyay ¥ ofioponey. CopeBHOBAHMA |
10 NLkam, GTpenble, IIABAHMO,
26. 03.03.2018 | MeponpusTis n COPCBHOBAHUS, JIOCBALICHHEIE
MemTyHAPOAHOMY HERCKOMY IHIO.
2% 10.03.2018 | Jlenn mHTemTeRTYAILHOIO ¢uoprd. COPCBHOBAHMA MO MIaXMaTaM,
TALTKAM, HTPE B BapiEL
28. 17.03.2018 | decTHRANTM MKOMLITHX BUIOR CIOpTA,
29. 24.03.2018 | MeponpuaTma had COPERHOBAHHY, NOCBSLCHHLIE
; MexryiapoanoMy Aimo 10MOpa & cMexa.
30. 31.03.2018 * CapesHOBAHAA ¥ MPOCBETHTETBCKAE MEPOHPHSITHUS, LOCBALICLIIES
e MeKIYHRPOIIIOMY SO 3HOPOBES. o
3l 7.04.2018 . COpeBHOBARNA N0 TEXHWUGCKN BHZAM CTIOPTA, TOCHALCHHLIE
_ . JlImo KOCMOTTaRTHKH, ]
32, 14.04.2018 | CopeBuoBalms 1o ABOPOBEIM MOIRIIKHEIM HIPAM. o
33 21.04.2018 | Copesnopanua mo ¢yTOomy u MEHH-DYTG0Y, UOCRIICHELIE
| | mpepcrmomenmy KyGry Kondenepammis-2017 s Poccmm.
34, 042018 | Mlenr  BemocwmemucTa. COPeBHOBAHHS 1O  BEJIOCTIOPTY. |,
Benmonpober. e
35. 035.05.2018 | CopcsHOBaHML, HOCBSUEHEDIR M0 1[0Geml. N
36. 12052018 | Jletnuit decTunaze «I'0ToB K Tpyay B obopomes. Ber, mpi
MCTaHud, ICATATMBAHNE, M0ABEM TYIOBHILA,
37 19.05.2018 | 3axpHITHe CE30HA PETHOHANBHOIO NpPoeKTa. TOpKEeCTBEHHEIS

JECHKY, HArPHKACING AKTHBLELY YYACIUHKOL LPOCKLA,

Приложение № 2

Форма  отчета

Дата проведения _______________________________________________

	Наименование общеобразовательного учреждения
	Наименование мероприятия
	Количество участников обучающихся
	Количество участников

родителей
	Приглашенные

почетные гости
	Освещение в СМИ, ссылка о размещении информации, с хэштегом: #Спортивнаясуббота

Директор   ________________________ /____________/